ТОМ ЧИСле иЗ Других регионов субъектов Российской Федерации, в пункты
ОТбОРа на Военную службу по контракту на территории Забайкальского края
ДЛя ЗаклЮчения контрактов о прохождении военной службы в Вооруженных
Силах Российской Федерации не более 800 (восьмисот) и 1500 (одной тысячи
пятьсот) рублей в сутки соответственно.

РабОтУ По воЗмещению данных расходов возложить на администрацию
Балейского муницип€Lтъного округа Забайкальского края.

6. определить, что финансирование на возмещение расходов,
сВяЗанных с IIитанием в общественных местах, либо приобретением